nos pro aiterna rcmuneratione eidem conccssimus

monasterio : videlicet, ut perpeluis tempoiibus in

aKmouiam pauperum el stipendium monachorum,

ibidem Dco servientium, proficiai in augmentiim,

quatcnus ipsos monachos, qui ihidem Deo famulan-

iur, pro nobis et conjuge proleque nostia, el stabi-

litate totius imperii a Deo nobis collali, el ejus im-

8. Actiiin Aquisgrani palalio rcgio in Dei nomine fe- D mensa misericordia pcr innuensuiii conservandi jugi-

liciier. Amcn.
XLII.

rno honastkrio prumiensi.

(Anno 815.)

[Honlheim, llist. Ecclcs. Trevir., lom. I, pag. IC6.]

In nomincDomiui ct Salvaloris noslri Jcsu Christi,

Ludovicus, divina ordinante providcntia, imperalor

Auguslus.

[Dum] saccrdotum et servorum Dei pelitiones,

quae nobis pro necessitaiibus suis innotuerunt

,

ad cfieclum pcrducimus , non solum imperialem

cic. Vide eam supra ad aniium775, mcnse Novcmbri (Patrol. tom.XCV!l
%

ter Dei misericordiam exorare delectentur. Et ut

hxc auctoritas firmior habeatur, ac per tempora.Do-

mino opitulanlc, melius conservetur, mami propria

subter signavimus, et annuli nostri irapressione si-

gnari jussimus.

Signum Ludovici seren. imp. Heliosar rccognovi.

Data in Non. Febr., anno secundo, Cbrislo propi-

tio, iinperii noslri, imlict. 8. Actum Aquisgrani pala-

lio rcgio, in Dei nomine feliciter. Amen.

" Auctoritalem immunitati
)/. 1053).

Patrol. CIV. 33
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XLI!I.

nio msr.vNis qui in kcgno fiuncorum manebant.

[Apml Bahizium, Capitul., (om. I, pag. oG9.]

Iloc cst pr<Eceplum concessionis quod fccit Ludovieut

imperator liitpanit </ui ad se perfugerant [contiu

upprssstuncs comiium].

In nomine Doinini Dei et Salvaloris nostri Jesu

Christi, Ludovicus, divina ordinanle provi!ent'a,

imperator Augustus.

Notum sit onuijbus fidclibus sariclx Dci Ecdesix

et nostris, tain praesentibus quam et fuluris, scu

etiaiu successoribus nostris, quia poslquam Uispani,

qui de polestate Saracenorum se subtraxerunt, et

ad nostram seu genitoris nostri fidem se conlulerunt,

et prxceptum auctoritatis noslrx, qualiler in regno

nostro cum suis comitibus couversari et noslrum B

t:-

A noslra septeru praecepla uno tcnorc conseribere jus-

simus : quorum uiium iu Narbona, aherum in Car-

cassona, lcrtium in Rosciliona, quarlum in Empnriis,

quintum in Barcbinona, sexlum in Gcrunda, septi-

inum in Bilerris babcri pnecepimus, et exemplar

eorum in arcbivo palatii noslri, ut prxdicli Ilispani

ab illis septem exemplaria accipcre et haliere pos-